
GEM 17 ES-2RS SKF
Сферические шарнирные подшипники

ТИП: Подшипники скольжения, Сферические подшипники скольжения и наконечники штоков,
Радиальные сферические подшипники скольжения, Обслуживаемые, Серия GEM..ES,
контактные уплотнения с двух сторон

Технические характеристики
РАЗМЕРЫ, ММ

17,000d
30,000D
21,000B
10,000C

0,059МАССА, КГ

SKFПРОИЗВОДИТЕЛЬ

АНАЛОГИ
GEM 17 ES-2RS ABC

MB17-ESS RBC

Подшипники

https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/420453/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/420454/

